

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงและก่อสร้างระบบระบายน้ำภายใน นปอ. กทม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงและก่อสร้างระบบระบายน้ำภายใน นปอ. กทม.

สถานที่ก่อสร้าง งานปรับปรุงและก่อสร้างระบบระบายน้ำภายใน นปอ. กทม. แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต๊ะเต็น

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานปรับปรุงและก่อสร้างระบบระบายน้ำภายใน นปอ. กทม.</u>								
1 .	ท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.	950	ท่อน	534.00	507,300.00				
2 .	ท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม.	137	ท่อน	738.00	101,106.00				
3 .	คอนกรีตหยาบ	387	ลบ.ม.	2,600.00	1,006,200.00				
4 .	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc	424	ลบ.ม.	2,643.00	1,120,632.00				
5 .	ปูนซีเมนต์ผสม 50 กก.	104	ถุง	105.00	10,920.00				
6 .	ทรายหยาบ	21	ลบ.ม.	489.00	10,269.00				
7 .	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 12 มม. (SR24)	10,839	กก.	23.00	249,297.00				
8 .	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 15 มม. (SR24)	8,221	กก.	22.00	180,862.00				
9 .	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1,860	กก.	30.00	55,800.00				
10 .	ไม้แบบ (ไม้กระบาก)	597	ลบ.ฟ.	621.00	370,737.00				
11 .	ตะปู 3"	186	กก.	28.00	5,208.00				
12 .	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	55	ท่อน	683.00	37,565.00				
13 .	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	47	ท่อน	150.00	7,050.00				
14 .	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	104	ท่อน	330.00	34,320.00				
15 .	ทรายถม	28	ลบ.ม.	332.00	9,296.00				
16 .	สีกันสนิม	25	ก.ล.	567.00	14,175.00				
17 .	สีน้ำมัน	35	ก.ล.	718.00	25,130.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
18 .	ลูกรั้ง	712	ลบ.ม.	337.00	239,944.00				
19 .	หินคลุก	400	ลบ.ม.	442.00	176,800.00				
20 .	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	124	ลบ.ม.	410.00	50,840.00				
21 .	เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 12 มม.x75มม.x6ม.	339	ท่อน	1,405.00	476,295.00				
22 .	ประตูละบายน้ำเหล็กเหนียว ขนาด 1.0 ม.	2	ชุด	73,830.00	147,660.00				
23 .	เครื่องสูบน้ำดีเซล ชนิดลากจูง ขนาด 6 สูบ Ø 10"	1	เครื่อง	555,000.00	555,000.00				